stavieb, pozemkov, trvalých porastov, úhradách za zriadenie práva osobného užívania 
pozemkov a náhradách za dočasné užívanie pozemkov, v znení neskorších predpisov 
dohodou v sume 400,- Sk za nú roČne.

2. Ročné nájomné za prenajatý pozemok o výmere 6 m^ predstavuje sumu 2400,- Sk (slovom 
dvetisicštyristo slovenských korún), ktoré sa nájomca zaväzuje uhrádzať v polročných 
splátkach v sume 1200,- Sk, vždy do 5. dňa prvého mesiaca príslušného polroka na účet 
prenajímateľa č. 30031-6327-012/0200, variabilný symbol VS 883040397 vo VÚB 
Bratislava - mesto.